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S on iki yazımda Gezi olaylarındaki FETÖ parmağını tüm kanıtlarıyla ortaya döktüm. Öte yandan Gezi
olaylarından itibaren başlayan süreçte ülke ekonomisinin gördüğü zarar, yüksek faiz, yüksek döviz

kuru üzerinden hala devam ediyor. 3 yıldır Türk ekonomisi Mayıs 2013'teki seviyesine dönemedi.
Olayların başladığı Mayıs 2013'te %4.52 ile 1876'dan beri olan ekonomi tarihinin en dip seviyesini gören
politika faizleri Gezi olayları sonrasında %8.5'e tırmandı. Gezi'den 7 ay sonra hükümeti devirmek için
yapılan 17/25 Aralık girişimlerinin ardından %11'lere fırlayan faizlerin Türkiye'ye maliyeti büyük oldu.
Daha sonra kademeli olarak indirilerek yüzde 7.5 seviyesine çekilen politika faizlerinin yüksek olması
nedeniyle yatırım, istihdam, üretim, ticaret ve ihracat gibi temel ekonomik faaliyetler Türkiye'nin
potansiyelinin çok altında seyrediyor...

***
Bunun yanında bankacılık sektörünün kârı yüzde 18.5 artışla 23.5 milyar lira olarak kayıtlara geçti.
Faizlerin yüzde 4.52 ile dip seviyeye inmesinin etkisiyle artış hızı yavaşlayan sektör kârı, Gezi olayları
sonrasındaki faiz artışlarının etkisiyle yeniden yükseldi ve yüzde 5.1 artışla 24.7 milyar lira oldu. 24.7
milyar liralık net kâr, 2009'dan sonra elde edilen en yüksek seviye oldu. 2013'te dikkat edilmesi gereken 2
olay var. Biri mayısta patlak veren Gezi olayları bir diğeri de 17/25 Aralık darbe girişimi. Gezi
olaylarından önce borçlanma faiz oranı 4.6 iken 16 Aralık'ta bu oran 8.6 seviyelerini gördü...

FETÖ ile mücadele bağlamında Türk medyasının en başarılı muhabirlerinden biri belki de birincisi bizim
Nazif Karaman'dır. Nazif'in geçenlerde yaptığı MİT TIR'larının durdurulması ihanetindeki 15 FETÖ imamı
haberi çok ilginçti. Nazif'in haberinden anlıyoruz ki hala ve hala bürokrasi içinde FETÖ imamları
etkili ve yetkili makamlarda bulunabiliyor ya ben de buna hayret ediyorum. 22 Mayıs kongresi
sonrası artık AK Parti hükümetinin tek bir bahanesi kalmadı. Bürokrasi içinde FETÖ unsurlarını ayıklamak
konusunda önlerinde hiçbir bariyer yok artık. Gereğini yapmak mecburiyetindeler...

***
Nazif'in haberine göre MİT TIR'larının durdurulması konusunda jandarma görevlilerine talimat verdikleri
iddiasıyla haklarında yakalama kararı çıkarılan FETÖ/PDY'ye bağlı 15 memur imamının, soruşturmadan bir
süre önce haberdar edildikleri ve çeşitli bahanelerle izin alıp sırra kadem bastıkları ortaya çıkmış...

RTÜK içindeki FETÖ konusunda başta bizim SABAH gazetesi olmak üzere birçok gazetede yüzlerce haber
ve yazı çıktı. FETÖ ile mücadelede öncü kanal olduğu için AHaber'e RTÜK'ün yüzlerce ceza yağdırdığı
adeta belgelendi. Fakat buna rağmen Nazif'in haberine göre aktif bir RTÜK yetkilisinin de bu FETÖ
imamlarından biri olduğu ortaya çıkmış ve bu şahıs şu an kaçak durumda...

RASİM OZAN KÜTAHYALI
Gezi olayları FETÖ ve bürokrasi
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***
Habere göre o kişi RTÜK İzin ve Tahsisler Daire Başkan Yardımcısı olan Erdem Çakmak. Bulunduğu
konum ve yetki RTÜK'ün en önemli dairesinin ikinci adamlığı. Yani Türk TV kanallarına izinleri ve
tahsisleri verme ya da iptal etme yetkisi daha düne kadar bir Fethullahçı militana aitmiş. Bu resmen ve
alenen skandal bir hadisedir. RTÜK Başkanı İlhan Yerlikaya bu skandal konusunda kurum içi bir
inceleme ve soruşturma başlatmalıdır...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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